
  1   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

Město Český Brod 

Rada města 

Souhrn (anonymizovaný) 

 

z 12. řádné schůze rady města, která se konala ve středu 21.06.2023 od 17:30 hod 

v: Kancelář starosty, na: Budova Náměstí Husovo 70 

  

300/2023 Kupní smlouva č. 223020484/2 na prodej SM kulatiny do závodu Stora Enso 

Planá se společností Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s. 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením kupní smlouvy č. 223020484/2 na prodej SM kulatiny s Hradeckou lesní a 

dřevařskou společností a. s., se sídlem v Hradci Králové, Malé náměstí 111/4, PSČ 500 03, 

IČO: 60913827. Smlouva nabývá platnosti dnem schválení radou města a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. Návrh kupní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení. 

 

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy.  

  

301/2023 Technické služby Český Brod - schválení účetní závěrky za rok 2022 a 

schválení a rozdělení HV za rok 2022 

 

Rada města: 

 

I. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, Palackého 339, 

Český Brod, IČO: 00875180, účetní závěrku za rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, Palackého 339, 

Český Brod, IČO: 00875180, výsledek hospodaření za rok 2022 v celkové výši 491.329,32 

Kč a přiděluje jej v celé výši do rezervního fondu organizace.  

  

302/2023 TS - Vyhodnocení zimní údržby 2022/2023 

 

Rada města: 

 

bere na vědomí 

 



  2   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

vyhodnocení zimní údržby v období 2022/2023, které je nedílnou součástí originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

303/2023 TS - Souhlas s čerpáním dotace na kompostéry 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, IČO 00875180, 

s čerpáním poskytnuté dotace z Operačního programu životní prostředí 2021 - 2027 ve výši 

642.138,83 Kč na realizaci projektu „Kompostéry - Technické služby Český Brod“. 

 

304/2023 TS - Změna odpisového plánu 2023 

 

Rada města: 

 

schvaluje 

 

změnu odpisového plánu na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci Technické služby Český 

Brod, IČO: 00875180. Odpisový plán je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

305/2023 MŠ Kollárova Český Brod - schválení účetní závěrky za rok 2022 a schválení 

a rozdělení HV za rok 2022 

 

Rada města: 

 

I. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, IČO: 

70997497, účetní závěrku za rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení.  

  

II. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, IČO: 

70997497, výsledek hospodaření za rok 2022 v celkové výši 326.228,34 Kč a přiděluje jej do 

fondů organizace takto: do fondu odměn částku 50.000 Kč a do rezervního fondu organizace 

částku 276.228,34 Kč. 

  

306/2023 ZŠ Tyršova Český Brod - schválení účetní závěrky za rok 2022 a schválení a 

rozdělení HV za rok 2022 

 

Rada města:  

 

I. schvaluje 

 



  3   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 

Kolín, IČO: 46383514, účetní závěrku za rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu zápisu 

k tomuto usnesení. 

  

II. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 

Kolín, IČO: 46383514, výsledek hospodaření za rok 2022 v celkové výši 47.218,46 Kč a 

přiděluje jej v celé výši do rezervního fondu organizace. 

  

307/2023 MŠ Liblice Český Brod - schválení účetní závěrky za rok 2022 a schválení a 

rozdělení HV za rok 2022 

 

Rada města: 

 

I. schvaluje 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod - Liblice, Lstibořská 

183, IČO: 70997489, účetní závěrku za rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu zápisu 

k tomuto usnesení.  

  

II. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod - Liblice, Lstibořská 

183, IČO: 70997489, výsledek hospodaření za rok 2022 ve výši 71.807,10 Kč a přiděluje jej 

do fondů organizace takto: do fondu odměn částku 6.807,10 Kč a do rezervního fondu 

částku 65.000 Kč.  

  

308/2023 MŠ Sokolská Český Brod - schválení účetní závěrky za rok 2022 a schválení 

a rozdělení HV za rok 2022 

 

Rada města: 

 

I. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Sokolská 1313, 

okres Kolín, IČO: 48664421, účetní závěrku za rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Sokolská 1313, 

okres Kolín, IČO: 48664421, výsledek hospodaření za rok 2022 ve výši 187.112,81 Kč a 

přiděluje jej do fondů organizace takto: do fondu odměn částku 80.000 Kč a do rezervního 

fondu organizace částku 107.112,81 Kč. 

  

309/2023 ANNA - sociální služby - schválení účetní závěrky za rok 2022 a schválení a 

rozdělení HV za rok 2022 

 



  4   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

Rada města: 

 

I. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 

IČO: 00873713, účetní závěrku za rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

II. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 

IČO: 00873713, výsledek hospodaření za rok 2022 v celkové výši 71.001,55 Kč a přiděluje 

jej dle návrhu organizace do rezervního fondu ve výši 71.001,55 Kč.    

  

310/2023 ZŠ Žitomířská Český Brod - schválení účetní závěrky za rok 2022 a schválení 

a rozdělení HV za rok 2022 

 

Rada města: 

 

I. schvaluje 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, 

okres Kolín, IČO: 46383506, účetní závěrku za rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, 

okres Kolín, IČO: 46383506, výsledek hospodaření za rok 2022 v celkové výši 2.030.900 Kč 

a přiděluje jej do fondů organizace takto: do fondu odměn částku 100.000 Kč a do rezervního 

fondu organizace částku 1.930.900 Kč. 

  

III. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, 

okres Kolín, IČO: 46383506, převod částky ve výši 1.000.000 Kč z rezervního fondu do 

fondu investic. 

  

IV. ukládá 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, 

okres Kolín, IČO: 46383506, odvod ve výši 1.000.000 Kč z fondu investic do rozpočtu 

zřizovatele. 

  

311/2023 Školní jídelna - schválení účetní závěrky za rok 2022 a úhrada ztráty za rok 

2022 

 

Rada města: 

 



  5   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

I. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Školní jídelna Český Brod, Bezručova 1099, 

Český Brod, IČO: 09276599, účetní závěrku za rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Školní jídelna Český Brod, Bezručova 1099, 

Český Brod, IČO: 09276599, výsledek hospodaření za rok 2022 ve formě ztráty ve výši 

555.472,74 Kč, a souhlasí s její úhradou z rezervního fondu příspěvkové organizace. 

  

III. ukládá 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizaci Školní jídelna Český Brod, Bezručova 1099, 

Český Brod, IČO: 09276599, aby na dalším jednání rady města informovala o vypořádání 

připomínek auditu za rok 2022. 

  

IV. ukládá 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Školní jídelna Český Brod, Bezručova 1099, 

Český Brod, IČO: 09276599, aby přijala opatření k narovnání členění nákladů na hlavní a 

vedlejší činnost v organizaci a informovala radu města o přijatých opatřeních, a to nejpozději 

do 30. 8. 2023. 

  

V. ukládá 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Školní jídelna Český Brod, Bezručova 1099, 

Český Brod, IČO: 09276599, aby pravidelně (každý měsíc) informovala vedoucí finančního 

odboru města o stavu organizace a jejím hospodaření. 

  

312/2023 CVIK -  schválení účetní závěrky za rok 2022 a schválení a rozdělení HV za 

rok 2022 

 

Rada města: 

 

I. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, nám. 

Arnošta z Pardubic č. p. 1, Český Brod, IČO: 46390427, účetní závěrku za rok 2022 ve 

znění, které je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, nám. 

Arnošta z Pardubic č. p. 1, Český Brod, IČO: 46390427, výsledek hospodaření za rok 2022 v 

celkové výši 627.484,10 Kč a přiděluje jej do rezervního fondu organizace v celé částce 

627.484,10 Kč. 



  6   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

  

313/2023 CVIK - žádost o převod finančních prostředků z RF do fondu investic a jeho 

čerpání 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, nám. 

Arnošta z Pardubic 1, Český Brod,  IČO: 46390472, s převodem částky ve výši 230.000 Kč z 

rezervního fondu organizace do investičního fondu. 

  

II. souhlasí 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, nám. 

Arnošta z Pardubic 1, Český Brod, IČO: 46390472 s čerpáním investičního fondu ve výši 

230.000 Kč na nákup nafukovacího promítacího plátna. 

  

314/2023 SŠMG - schválení účetní závěrky za rok 2022 a schválení a rozdělení HV za 

rok 2022 

 

Rada města: 

 

I. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Střední škola managementu a grafiky Český 

Brod, Školní 145, IČO: 119 253 311, účetní závěrku za rok 2022 ve znění, které je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

II. schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Střední škola managementu a grafiky Český 

Brod, Školní 145, IČO: 11925311, výsledek hospodaření za rok 2022 v celkové výši 

989.398,69 Kč a přiděluje jej do fondů organizace takto: do fondu odměn částku 100.000 Kč 

a do rezervního fondu organizace částku 889.398,69 Kč. 

  

II. ukládá 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizaci Střední škola managementu a grafiky Český 

Brod, Školní 145, IČO: 119 253 311, aby informovala radu města o vypořádání připomínek 

auditu za rok 2022, a to do dalšího jednání rady města. 

  

315/2023 SŠMG - souhlas s vrácením nedočerpaných prostředků 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 



  7   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Střední škola managementu a grafiky, IČO: 

11925311, s vrácením částky ve výši 310.778,00 Kč jakožto nedočerpaných finančních 

prostředků určených na projekt č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016632-01 podpořený ze 

strany Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy ČR, na účet Středočeského kraje, IČO: 

70891095. 

  

II. souhlasí 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Střední školy managementu a grafiky, Školní 

145, Český Brod - Liblice, IČO: 11925311, s použitím finančních prostředků rezervního fondu 

ve výši 310.778,- Kč na zaplacení vratné pohledávky u Krajského úřadu Středočeského kraje 

určené na projekt č. CZ.02.3.X/0.0/0,.0/18_065/0016632-01 (Šablony II.). 

 

316/2023 Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě na byt č. 1, Školní 147, Český Brod-Liblice 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 0284/2021/SOSKO týkající se bytu č. 1 v 

budově č. p. 146 v k. ú. Liblice u Českého Brodu, s panem K. C. Návrh dodatku č. 4 je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedeného dodatku. 

  

317/2023 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 2, Školní 147, Český Brod-Liblice 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 0176/2020/SOSKO týkající se bytu č. 2 v 

budově č. p. 146 v k. ú. Liblice u Českého Brodu, s paní M. Č. Návrh dodatku č. 2 je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedeného dodatku. 

  

318/2023 Prodloužení nájemní smlouvy, byt č. 1, Arnošta z Pardubic 25, Český Brod 

 

Rada města: 

 

I. bere na vědomí 

 

oznámení poškození a vad a žádost o jejich odstranění. 



  8   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

  

II. souhlasí 

 

s uzavřením dodatku č. 7 k nájemní smlouvě č. 90/2013/FO s panem M. Š., kterým se 

prodlužuje doba užívání bytu č. 1, Arnošta z Pardubic 25, Český Brod o jeden rok, tj. od 1. 7. 

2023 do 30. 6. 2024, výše nájemného činí 10.000 Kč měsíčně. Návrh dodatku č. 7 je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

III. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedeného dodatku.  

  

319/2023 Nájemní smlouva byt č. 1, Krále Jiřího 202, Český Brod 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 1, Krále Jiřího 202, Český Brod, za nájemné ve výši 

12.736 Kč/měsíčně bez záloh na služby, na dobu určitou od 1. 7. 2023 do 31. 3. 2024, s paní 

M. R. Návrh nájemní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené nájemní smlouvy.  

  

320/2023 Nájemní smlouva byt č. 2, Krále Jiřího 202, Český Brod 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 2, Krále Jiřího 202, Český Brod, za nájemné ve výši 

10.284 Kč/měsíčně bez záloh na služby, na dobu určitou od 1. 7. 2023 do 31. 3. 2024, s paní 

I. S. Návrh nájemní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené nájemní smlouvy. 

  

321/2023 Smlouva o ubytování - vzor - pro občany Ukrajiny v ubytovacích zařízeních 

města Český Brod 

 

Rada města: 

 

I. schvaluje 

 



  9   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

uzavření smlouvy o ubytování mezi městem Český Brod a ubytovanou osobou - občanem 

Ukrajiny, který je držitelem dočasné ochrany. Cena za ubytování činí 3.750 Kč měsíčně za 

osobu. Vzor smlouvy o ubytování je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. pověřuje 

 

starostu města Český Brod Mgr. Tomáše Klineckého podpisem jednotlivých smluv. 

  

322/2023 Čtvrtletní zpráva o stavu provozovaného vodohospodářského majetku města 

Český Brod za 1. čtvrtletí 2023 

 

Rada města: 

 

bere na vědomí 

 

čtvrtletní zprávu provozovatele, společnosti 1. SčV, a. s., o stavu provozovaného 

vodohospodářského majetku města Český Brod za 1. čtvrtletí 2023. Zpráva je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

323/2023 Pronájem části pozemku v k.ú. Český Brod (novinový stánek) 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o nájmu pozemku týkající se nájmu části pozemku p. č. 923/8, ostatní 

plocha, v obci a k. ú. Český Brod, o výměře cca 4 m2, dle přiložené situace, společnosti Work 

and Cash s.r.o., IČO: 09219447, za účelem umístění a provozování novinového stánku. 

Nájemné činí 35.000 Kč / část pozemku / rok a bude každoročně navyšováno o inflaci. Jedná 

se o pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, minimální doba pronájmu je 

1 rok. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy. 

  

324/2023 Uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě ev. č. 201500024 - Nemocnice Český Brod 

s.r.o. - změna rozsahu nájmu 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ev. č. 

201400024 mezi městem Český Brod a společností Nemocnice Český Brod s. r. o., se 

sídlem Žižkova ulice 282, 282 01 Český Brod, IČO: 27161838. Znění dodatku je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  



  10   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedeného dodatku ke smlouvě. 

  

325/2023 Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání na pronájem nebytových 

prostor v budově č. p. 297 - InDias s.r.o. 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v budově č. p. 297, Žižkova 

ulice, Český Brod mezi městem Český Brod a společností InDias s.r.o., U Pergamenky 

1471/8, 170 00 Praha Holešovice, IČO: 19221410. Znění smlouvy je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy. 

  

326/2023 Uzavřením smlouvy budoucí na pronájem prostor sloužících k podnikání v č. 

p. 1311, Žižkova ulice, Český Brod - MEDIMA s.r.o. 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o budoucím nájmu prostor sloužících k podnikání v budově č. p. 1311, 

Žižkova ulice, 282 01 Český Brod mezi městem Český Brod a společností MEDIMA s. r. o., 

se sídlem Libušská 60/149, 142 00 Praha 4 Libuš, IČO: 60468840. Znění smlouvy budoucí je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy budoucí. 

  

327/2023 Vodohospodářské stavby na sídlišti Jahodiště 2022- Dohoda o předčasném 

užívání části díla 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením dohody o předčasném užívání části díla s objednatelem č. 2, Bytové družstvo v 

Palackého ulici v Českém Brodě, Palackého 485, 282 01 Český Brod, IČO: 47048921, se 

společností 1. SčV, a. s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO: 47549793, jako 

provozovatelem vodohospodářského majetku města Český Brod a se společností T4Building 

s.r.o., Třídvorská 1386, Kolín V, 280 02 Kolín, IČO: 04352530, která je zhotovitelem akce 



  11   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

"Vodohospodářské stavby na sídlišti Jahodiště 2022". Návrh dohody o předčasném užívání 

je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.     

  

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené dohody.   

 

328/2023 Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v 

areálu SŠMG Liblice - CETIN a. s. 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ev. č. 

202200002 mezi městem Český Brod a společností CETIN a. s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063. Znění dodatku je přílohou originálu zápisu 

k tomuto usnesení. 

  

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedeného dodatku ke smlouvě. 

  

329/2023 Vyhodnocení VZ - Stavební úpravy 2. NP, SŠMG Liblice 

 

Rada města: 

 

I. bere na vědomí 

 

nabídky uchazečů ve veřejné zakázce na stavební práce "Stavební úpravy 2. NP, SŠMG 

Liblice": 

Miramid s.r.o., IČO: 24194506, nabídková cena 6.319.067 Kč bez DPH. 

Mozis s.r.o., IČO: 28940083, nabídková cena 5.994.762 Kč bez DPH. 

Wandel Czech s.r.o., IČO: 28977955, nabídková cena 6.464.421 bez DPH. 

  

II. souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o dílo se společností Mozis s. r. o., IČO: 28940083, za cenu 5.994.762 

Kč bez DPH, 7.253.662 Kč včetně DPH. Návrh smlouvy o dílo je přílohou originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

III. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy. 

  

330/2023 Nové vodní zdroje NV1 a NV2 a jejich napojení na veřejný vodovod města 

Český Brod - Dodatek č. 3 k SoD 

 



  12   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 20210074/OR se Společností Český Brod, 

kde je vedoucím společníkem společnost VPK Suchý s. r. o., se sídlem Komenského 

náměstí 12, 281 44 Zásmuky, IČO: 270 85 201, DIČ: CZ27085201 a společníky IMOS Brno, 

a. s., se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno, IČO: 25322257, a T4 Building 

s. r. o., Třídvorská 1386, 280 02 Kolín V, IČO: 04352530, na akci "Nové vodní zdroje NV1 a 

NV2 a jejich napojení na veřejný vodovod města Český Brod". Návrh dodatku č. 3 je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedeného dodatku. 

  

331/2023 Dodatek č. 1 ke SoD č. 202200382/OR - PD půdní vestavby budovy č.p. 1 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202200382/OR na projektovou dokumentaci 

půdní vestavby budovy čp. 1 v Českém Brodě s Ing. arch. Martinem Hájkem - ATELIÉR 

HÁJEK, Dvorská 196/6, 503 11 Hradec Králové - Svobodné dvory, IČO: 16796080. Návrh 

dodatku č. 1 je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

II. pověřuje 

 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedeného dodatku. 

 

332/2023 Odměny ředitelů příspěvkových organizací 1. pololetí 2023 

 

Rada města: 

 

schvaluje 

 

ve funkci zřizovatele finanční odměny ředitelům příspěvkových organizací města: 

ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, IČO: 00873713, 

Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 46390472, 

Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres Kolín, IČO: 70997497, 

Mateřská škola Český Brod, Sokolská 1313, okres Kolín, IČO: 48664421, 

Mateřská škola Český Brod - Liblice, Lstibořská 183, okres Kolín, IČO: 70997489, 

Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres Kolín, IČO: 46383514, 

Technické služby Český Brod, IČO: 00875180, 

Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, okres Kolín, IČO: 46383506, 

Střední škola managementu a grafiky, IČO: 11925311, 

za 1. pololetí 2023 dle přílohy uložené u tajemníka MěÚ Český Brod. 

  



  13   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

333/2023 Výroční zprávy příspěvkových organizací za rok 2022 

 

Rada města: 

 

I. bere na vědomí 

 

výroční zprávy příspěvkových organizací města Český Brod za rok 2022, jejichž znění je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. bere na vědomí 

 

výroční zprávy školských příspěvkových organizací města Český Brod za školní rok 

2021/2022, jejichž znění je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

334/2023 Výroční zpráva Městské policie Český Brod za rok 2022 

 

Rada města: 

 

schvaluje 

 

výroční zprávu Městské policie Český Brod za rok 2022, jejichž znění je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

335/2023 Výroční zpráva města 2022 

 

Rada města: 

 

schvaluje 

 

výroční zprávu města Český Brod za rok 2022 ve znění, které je přílohou originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

336/2023 Souhlas k užívání prostor MŠ Český Brod, Kollárova pro spolek KRPŠ 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

ve funkci zřizovatele Mateřské školy Český Brod, Kollárova 71, okr. Kolín, IČO: 70997497, s 

užíváním prostor Mateřské školy Český Brod, Kollárova 71, okres Kolín, pro Klub rodičů a 

přátel mateřské školy Letadýlko, IČO: 22843736, sídlem Kollárova 71, 282 01 Český Brod. 

  

337/2023 Zápis z jednání komise pro místní části ze dne 3. 5. 2023 

 

Rada města: 

 

I. bere na vědomí 

 



  14   

 Usnesení rady města ze dne 21. 6. 2023  

zápis z jednání komise pro místní části ze dne 3. 5. 2023. 

  

II. projednala 

 

doporučení komise pro místní části dle zápisu ze dne 3. 5. 2023. 

  

338/2023 Zápis z jednání kulturní komise ze dne 29. 5. 2023 

 

Rada města: 

 

bere na vědomí 

 

zápis z jednání kulturní komise ze dne 29. 5. 2023. 

  

339/2023 Zápis z jednání komise pro regeneraci městské památkové zóny a veřejný 

prostor ze dne 5. 6. 2023 

 

Rada města: 

 

I. bere na vědomí 

 

zápis z jednání komise pro regeneraci městské památkové zóny a veřejný prostor ze dne 5. 

6. 2023. 

 

II. projednala 

 

doporučení dle výše uvedeného zápisu ze dne 5. 6. 2023. 

  

340/2023 Revitalizace bytového domu Jungmannova 234 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

se záměrem revitalizace bytového domu na adrese Jungmannova 234, Český Brod, dle 

předložené projektové dokumentace Ing. Zuzany Hájkové, Kutnohorská stavební, z června 

2023.  

  

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Klinecký 

starosta města 

 


